1 191 SUCO EM PÓ 25 GR  SABORES: UVA, 
MARACUJÁ, ABACAXI, LIMÃO, 
MORANGO, MANGA E PÊSSEGO.   

APTI UND 700,00 0,92 644,00 

1 192 SUCO EM PÓ VÁRIOS SABORES PCT 1 
KG   

PIKO PCT 486,00 9,30 4.519,80 

VAlOR TOTAL 

R$52.846, 46 

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 52.846,46 (Cinquenta e Dois Mil Oitocentos e Quarenta e Seis 

Reais e Quarenta e Seis Centavo). 

CLÁUSULA SEGUNDA – LEGISLAÇÃO APLICÁVEL E DA VINCULAÇÃO DO 
CONTRATO 

A legislação aplicável a este Contrato é a constante da Lei Federal nº 10.520/2002 
e a Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e demais disposições aplicáveis a Licitação

[...]

2890 09.004.08.244.0801.2059 0 3.3.90.32.04.00 Do Exercício 
3120 10.002.04.122.0401.2069 0 3.3.90.30.07.99 Do Exercício 
3210 10.003.15.452.1501.2066 0 3.3.90.30.07.99 Do Exercício 

CLÁUSULA NONA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

I - O valor global deste contrato é :R$ 52.846,46 (Cinquenta e Dois Mil Oitocentos 

e Quarenta e Seis Reais e Quarenta e Seis Centavo). 
II - O pagamento à CONTRATADA será efetuado até o 30° dia subsequente após o fornecimento do 

objeto licitado, mediante apresentação de Nota Fiscal devidamente atestada por quem de direito. O 

pagamento ficará condicionado à comprovação da regularidade fiscal da Contratada (à critério da